(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho. 65
Centro, Jardim-CE, CEP: 63290-000

www.eamarajardlimee.gov.br
contatooeamarajardimee.gov.br

INDICAÇÃO N° 0166/2021

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais
vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a INDICAÇÃO, na forma
abaixo aposta:

Seja oficializado o Ilmo. Secretário Municipal de lnfraestrutura e Serviços
Urbanos de Jardim-CE, Sr. Urias Cavalcante Novais Tavares, solicitando o
conserto da rede de esgoto na Av. Senhor da Luz, mais precisamente de
frente a Rádio Jardim FM. Pois a mesma se encontra estourada, vindo a
prejudicar o tráfego de veículos e pessoas.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 10 de Junho de 2021.

SIZERNANDO CAETANO BARBOSA
Vereador- PDT

Câmara Municipal de Jardim
órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNP]: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3  IZapSigti e luaeci41:-- 4 I -44e / -UTZCI-TUCT f CL los RJ. uocumento assinauo eletronicamente, COr1TOrrne Mv a.zuu-atzuu 1 e Lei 1 .U0J/LUZU.

CÂMARA
MUNICIPAL np JARDIM